平成18年５月16日

各  位
会   社   名  ク ラ リ オ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  取締役社長  泉   龍  彦
(コード番号  ６７９６東証･大証各第一部)

問 合 せ 先

責任者役職名  常務執行役員 経営推進本部長
氏        名    和  田  泰  彦
Ｔ   Ｅ   Ｌ  （048）443-1111 (代 表)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年５月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

平成１８年６月２７日の当社定時株主総会終結のときをもって取締役を退任するため。

２． 退任予定代表取締役（平成 18 年６月 27 日付）

新 役 職

旧 役 職

継 続 役 職

氏     名

相 談 役 代表取締役副社長
ｸﾗﾘｵﾝ販売株式会社

取締役社長
大倉 喜一郎

３．その他

退任後は当社相談役に就任し、引き続きクラリオン販売㈱取締役社長として業務を執行いたします。

以上